Общественная палата

Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

№19 от 21.06.2016г.

О возможности принятия правового акта «Об утверждении Требований
к закупаемым Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)»

Заслушав информацию по вопросу №2, о возможности принятия
правового акта «Об утверждении Требований к закупаемым Управлением
финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)» контрактного управляющего Управления финансов
администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Пасхину Н.Г.

РЕШИЛИ:

1. Правовой акт «Об утверждении Требований к закупаемым
Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в
том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» возможно
принять.

Председатель Общественной палаты
муниципального района